
Instalatér/Topenář

Compiled Mar 14, 2025 10:23:29 AM by Document Globe ®   1

Hledáme šikovného Instalatéra/Topenáře, který se připojí k našemu týmu Správy budov a zařízení Univerzity
Karlovy. Pokud máte zkušenosti s instalatérskými pracemi, obsluhou kotelen a svařováním plastových potrubí, rádi se
s Vámi setkáme a prodiskutujeme možnosti spolupráce.
Co konkrétně Vás čeká?
• Instalace a opravy vodovodních a topenářských systémů
• Výměna vodovodních baterií, ventilů, čerpadel a dalších zařízení
• Obsluha kotelny nad 300 kW – kontrola provozních hodnot a jejich nastavení
• Spolupráce na údržbě a provozu univerzitních budov.
Co potřebujete mít, aby se nám dobře spolupracovalo:
• Manuální zručnost a zkušenosti v oboru
• Schopnost svařování plastových potrubí
• Schopnost pracovat samostatně i týmu
• Znalost obsluhy kotelny nad 300 kW - výhodou
• Kotelnické zkoušky a další oprávnění související s provozem tepelných zdrojů - výhodou
Co Vám můžeme nabídnout:
• Práci ve stabilní organizaci s přátelským týmem
• 5 týdnů dovolené a dalších 5 dnů osobního volna a rozvoje
• Flexibilní pracovní dobu
• Příspěvek na stravování, kartu Multisport, řadu slev a výhod v univerzitních zařízeních i u partnerských organizací

a další  Benefity
• Smlouvu na 1 rok s možností prodloužení na dobu neurčitou v případě osvědčení a oboustranné spokojenosti
• Nástup možný ihned nebo dle dohody.
Místo výkonu práce: Praha 1 a 2, občasné výjezdy mimo Prahu. 
Zaujala vás nabídka? Zašlete nám svůj profesní životopis na emailovou adresu:  ruk@teamio.eu .
Těšíme se na Vaše odpovědi!
Informace o zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání na rektorátu Univerzity Karlovy jsou uvedeny na
webových stránkách Univerzity Karlovy v sekci Ochrana osobních údajů (GDPR).
Zasláním životopisu zároveň prohlašujete, že jste byl/a správcem řádně informován/a o zpracování osobních údajů
v souladu s nařízením GDPR a že Vámi poskytnuté osobní údaje jsou přesné a pravdivé. Následně Vás ještě požádáme
o udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů pro účely výběrových řízení zaměstnavatele.

https://cuni.cz/UK-9945.html
mailto:ruk@teamio.eu

